Ausschreibung

5. TrailRun Brenken

mit Kreiscrosslaufmeisterschaften Paderborn

Termin:

Samstag, 5.10.2019

Ausrichter: SV 21 BW Brenken

Schirmherr: Franz-Josef Freiherr v. und zu Brenken

Veranstaltungsort: Vogelsang 2, 33142 Biiren-Brenken

Startzeiten:

12:30 Uhr
12:45 Uhr
13:00 Uhr

13:15 Uhr
13:25 Uhr

14:05 Uhr
14:15 Uhr

15:20 Uhr

600 m
800 m
800 m

1500 m

3000 m

10000 m

Bambinilauf (Sportplatzrunde)

5000 m

Start und Ziel:

Sportplatzgelande in Brenken

Meldungen:

weibliche Jugend U8/mannliche Jugend U8
weibliche Jugend U10
mannliche Jugend U10

Schiler w/m U12
Schiler w/m U14

ab U18 (17 Jahre und alter)
bis einschlieBlich 6 Jahre

ab U16 (14 Jahre und alter)

Voranmeldungen ab dem 1.6. 2019 bis zum 3.10.2019 23.00 Uhr (ber www.sv-brenken.de

oder

http://myl.raceresult.com/127521/?lang=de

Nachmeldungen sind bis 30 Minuten vor Beginn des jeweiligen Laufes moglich.

Auszeichnungen:

Die zeitschnellsten Manner und Frauen erhalten in den Disziplinen 5000 m und 10000 m einen Pokal.
Sachpreise fiir die Platze 2 und 3.
Unter den Teilnehmern und Teilnehmerinnen der beiden Hauptldufe (5000 und 10000 m) wird ein
Sonderpreis verlost.
Alle Teilnehmer/-innen erhalten auf Wunsch eine Urkunde.


http://my1.raceresult.com/127521/?lang=de
http://www.sv-brenken.de/

Startgeld:

Schiilerldufe 2 €, 5000 m und 10000 m jeweils 5 €, Kinder- und Bambinildufe kostenlos.
Die Startgeblihren miissen bei der Startnummernausgabe bar eingezahlt werden.

Ergebnislisten

Die Ergebnislisten werden zeitnah im Internet unter www.my.raceresult.com veroffentlicht.

Strecke:

Start und Ziel befindet sich auf dem Sportplatz. Die Strecken fiihren durch welliges Waldgebiet mit
anspruchsvollen Rhythmuswechseln auf unterschiedlichen Untergriinden, Spikes moglich (max. 6
mm)

Haftung:

Mit der Anmeldung erkennt jeder Teilnehmer die Ausschreibung und den Haftungsausschluss des
Veranstalters fir Schaden jeglicher Art an.

Jeder Teilnehmer erklart verbindlich, dass er weder gegen den Veranstalter, dessen beauftragte
Unternehmen, die Sponsoren der Veranstaltung noch gegen die Stadt, den Waldeigentiimer, den
Verein oder deren Vertreter Anspriiche wegen Schaden und Verletzungen jeglicher Art geltend
machen wird, die ihm durch die Teilnahme an der Veranstaltung entstanden sind.

Umkleide-, Duschmaoglichkeiten:

Umkleiderdume und Duschen sind im Start- und Zielbereich vorhanden.
Zeitnahme:

Die Zeitnahme erfolgt manuell.

Anreise:

Brenken liegt an der BAB 44 (Dortmund — Kassel) und ist (iber die Abfahrt Bliren zu erreichen. Von
dort aus der Beschilderung Brenken folgen, im Ort der Beschilderung Sportplatz, bzw. Crosslauf
folgen.

Ansprechpartner:

Johannes Kleine

Eckenberg 19

33142 Biren

0295192647
johannes.kleine@t-online.de

Weitere Infos finden Sie unter:

www.sv-brenken.de



mailto:johannes.kleine@t-online.de
http://www.sv-brenken.de/
http://www.my.raceresult.com/

